[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ДГТУ в г. Азове
П Р И К А З

«___» __________ 20__г.

№ ___________

г. Азов

	О создании апелляционной комиссии
по результатам государственной итоговой аттестации выпускников
факультета высшего образования Технологического института
(филиала) ДГТУ в г. Азове

	В соответствии Федеральным законом от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки Российской Федерации от 29.06.2015 № 636, Положением ДГТУ о государственной итоговой аттестации выпускников программ высшего образования - программ бакалавриата, программ специалитета и программ магистратуры от 25.10.2019 № 277, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить апелляционную комиссию по направлениям подготовки высшего образования на 2023 год в следующем составе:

Председатель
апелляционной комиссии:

Долженко
Артем Михайлович
- исполняющий обязанности директора Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области
Члены

апелляционной комиссии:

Рязанцева
Валерия Сергеевна

- исполняющий обязанности начальника учебно-методического отдела Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области

Солодовникова
Наталья Александровна

- кандидат экономических наук, доцент, доцент кафедры «Социально-экономические дисциплины» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области
Мужиков
Георгий Петрович
- кандидат технических наук, доцент кафедры «Вычислительная техника и программирование» Технологического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донской государственный технический университет» в г. Азове Ростовской области

2. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. начальника учебно-методического отдела Рязанцеву В.С.

	         И.о. директора

                          А.М. Долженко

Исп.: Пивоварова И.Ю., тел. 5-43-61
Рассылка: УМО, ФВО, кафедры
Лист согласования к проекту приказа о создании апелляционной комиссии по результатам государственной итоговой аттестации выпускников факультета высшего образования Технологического Института (филиала) ДГТУ в г. Азове
Начальник АПО

А.Г. Кривцова
И.о. начальника УМО

В.С. Рязанцева
О создании апелляционной комиссии по результатам государственной итоговой аттестации выпускников факультета высшего образования Технологического института (филиала) ДГТУ в г. Азове - 60.2